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Bestyrelsen o direktionen ha d behandle o godkend årsrapporten fo januar 2023 - 31. decembe 2023 g r i ag t g t r 1. r 

fo Nordic Trucking Logistics /S. r A

Årsrapporten aflægges overensstemmelse med rsregnskabsloven. i å

Det er vor opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og sel- 

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023  resultat  af koncernens og selskabets  og et

aktiviteter samt af koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023. 

Ledelsesberetningen indeholde efte vor opfattelse en retvisende redegørelse fo de forhold, beretningen om-r r r 

handler.  

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Aarhus, . juli 2024 10

Direktionen: 

Christian amp lsen L Car

Bestyrelsen: 

  Erik Witt Christian Lamp Carlsen Anders Oxholm Schultz 

Formand 
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Til kapitalejerne i Nordic Trucking Logistics A/S 

Konklusion 

Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Nordic Trucking Logistics A/S for regnskabsåret 1. januar 

2023 - 31. december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt 

regnskabspraksis, for såvel koncernen som selskabet, samt pengestrømsopgørelse for koncernen. Koncernregn-

skabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af koncernens og selska-

bets aktiviteter og koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-

ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejlinforma-

tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernen og 

selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; 

samt at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, 

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har 

andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er uden 

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 

en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 

i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af 

besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
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eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af kon-

cernregnskabet og årsregnskabet.  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 • Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnskabet, uanset

om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinforma-

tion forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 • Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten

af koncernens og selskabets interne kontrol.

 • Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 • Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabs-

princippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selska-

bets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-

 onspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i koncernregnskabet og årsregnskabet eller, hvis så-

danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det

revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller for-

hold kan dog medføre, at koncernen og selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 • Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og årsregnskabet, her-

under noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspejler de underliggende transakti-

oner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 • Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller forret-

ningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er ansvarlige

for at lede, føre tilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalel om elsesberetningen se led

Ledelsen er ansvarlig fo ledelsesberetningen Vores konklusion om koncernregnskabe o årsregnskabe omfat-r . t g t 

ter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykke ingen form for onklusion d ikkerhed m esberetningen. r k me s o ledels

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberet-

ningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med koncernregnskabet 

eller årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation. 

Vores ansvar e derudove at overve om ledelsesberetningen indeholde krævede oplysninge henhold til r r je, r r i 

årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med kon-

cernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Åbyhøj, juli 2024 10. 

Dan Revision hus sk År

Godkendt revisionspartnerselskab, -nr. 26717671 CVR

Claus ldborg Nyvold Gu

registrere revisor t 

mne29387 
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Koncernens væsentligste aktiviteter 
Koncernens og Nordic Trucking Logistics A/S 's hovedaktiviteter har været at drive shippingvirksomhed, trans-

portvirksomhed, logistik og dermed beslægtet virksomhed. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Koncernen og selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenhe-

der i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Resultatet for regnskabsåret udgør et overskud på 1.237 TDKK for moderselskaber og et underskud på koncern-

niveau 2.617 efter skat. Forskellen skyldes negativ egenkapital i et udenlandsk datterselskab som moderselska-

bet ikke hæfter for. Resultatet anses som værende utilfredsstillende. Forventningerne til 2023 var et overskud 

på 14-15 mio. kr. efter skat.  

 

2023 har været en udfordring for koncernen, den markante opbremsning på det europæiske marked har ført til 

overskydende kapacitet i transportbranchen og stort pres på transportraterne.  

 

Den globale økonomiske udvikling har gjort koncernens investeringer af materiel dyrere end forventet.  

 

Årets udvikling og resultat for såvel koncernen som moderselskabet anses som værende utilfredsstillende sam-

menholdt med forventningerne. 

 
 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 

 

Forventet udvikling 
Der forventes et resultat for 2024 i niveau 3-4 mio. kr. efter skat for hele koncernen.  

 
Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter 
Valutarisici 

Virksomheden har kun få transaktioner i udenlandsk valuta ud over Euro, og fremmed valuta skønnes ikke at 

være en risiko for virksomheden. 

 

Renterisici 

På grund af virksomhedens solide egenkapital og omdømme har virksomheden muligheden for at opnå konkur-

rencedygtig finansiering. Finansiering opnås på tre måder, bestående af egenfinansiering, bankfinansiering og 

leasing. Virksomheden anvender ikke finansielle instrumenter, som led i afdækning af renterisici. Virksomheden 

anser ikke renterisici for en væsentlig risiko.  

 

 

Kreditrisici 
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Virksomhedens kreditrisici knytter sig til finansielle aktiver, primært til tilgodehavender fra salg af tjenesteydel-

ser. Kreditrisici knyttet til finansielle aktiver vedrører om i balancen indregnede værdier. Virksomheden har ikke 

væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner, og risikoen anses for afdækket via fore-

tagne nedskrivninger af dubiøse tilgodehavender. Virksomheder anser derfor ikke kreditrisici for en væsentlig 

risiko. 

Koncernen er ikke eksponeret over for særlige risici, ud over hvad der normalt forekommer for branchen og der 

anvendes ikke finansielle instrumenter. 

Påvirkning af det eksterne miljø 

Virksomheden disponerer lastbilkørsel, og påvirker derfor det eksterne miljø, der arbejdes løbende på at redu-

cere denne påvirkning så meget som muligt. 
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2023 2022 2021 2020 2019 

 Ledelsesberetning   Hoved- 

og nøgletal 

1.000 

DKK

1.000 

DKK

1.000 

DKK

1.000 

DKK

1.000 

DKK

9 

Bruttoresultat 8  6.647 76.  109 37 875.  25 13. 5 20 669.  

Resultat af primær drift 1.380 21.412 19.506 12.184 8.243 

Resultat af finansielle poster -3.030 -957 -275 -630 -693

Årets resultat -2.617 14.817 14.317 8.411 5.440

Balance 

Anlægsaktiver 68.349 46.633 21.240 10.959 7.773 

Aktiver i alt - balancesum 129.025 124.313 93.620 54.146 60.851 

Egenkapital 27.200 36.873 31.068 22.751 18.340 

Investering i materielle anlægsaktiver 35.011 36.166 15.996 6.092 4.498 

Likviditetsgrad 99,7% 120,3% 116,0% 164,2% 140,3% 

Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gælds-

forpligtelser 

Soliditetsgrad 21,1% 29,7% 33,2% 42,0% 30,1% 

Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver 

Egenkapitalforrentning -8,2% 43,6% 53,2% 40,9% 29,7% 

Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnit-

lig egenkapital 

Medarbejdere 

Gennemsnitlige antal ansatte 246 177 126 21 21 
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Koncern Moderselskab

Note Resultatopgørelse    2023 2022 2023 2022

DKK 1.000 DKK DKK 1.000 DKK

Perioden 1. januar - 31. december

Bruttofortjeneste 86.647.101 76.109 13.486.243 18.058

1 Personaleomkostninger -73.117.715 -47.135 -5.206.777 -5.054

Af- og nedskrivninger -12.149.070 -7.468 -7.126.231 -3.247

Andre driftsomkostninger 0 -95 0 -95

Resultat af primær drift 1.380.316 21.412 1.153.235 9.663

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede 

virksomheder 0 0 2.411.780 7.722

Indtægter af kapitalandele i 

associerede virksomheder -150.752 176 -150.752 176

2 Andre finansielle indtægter 184.115 233 304.275 211

Andre finansielle omkostninger -3.214.543 -1.189 -2.750.767 -974

Resultat før skat -1.800.863 20.630 967.771 16.798

3 Skat af årets resultat -816.614 -5.814 269.321 -1.981

4 Resultat -2.617.477 14.817 1.237.092 14.817

10
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SSXX

Koncern Moderselskab

Note Balance    2023 2022 2023 2022

DKK 1.000 DKK DKK 1.000 DKK

Aktiver pr. 31. december

Andre anlæg, driftsmateriel og 

inventar 67.936.408 45.927 56.362.038 31.156

5 Materielle anlægsaktiver 67.936.408 45.927 56.362.038 31.156

6

Kapitalandele i tilknyttede 

virksomheder 0 0 17.816.909 20.468

Tilgodehavende hos tilknyttede 

virksomheder 0 0 0 14.403

7

Kapitalandele i associerede 

virksomheder 314.361 465 314.361 465

Andre tilgodehavender 97.927 240 97.927 240

Finansielle anlægsaktiver 412.288 706 18.229.197 35.577

Anlægsaktiver i alt 68.348.696 46.633 74.591.235 66.733

Tilgodehavender fra salg og 

tjenesteydelser 40.751.797 55.902 26.231.218 28.578

Tilgodehavender hos tilknyttede 

virksomheder 0 0 13.514.017 2.210

Tilgodehavende hos associerede 

virksomheder 321.319 0 321.319 0

Andre tilgodehavender 3.451.936 3.317 3.029.379 1.884

Tilgodehavende skat 672.000 0 672.000 0

8 Periodeafgrænsningsposter 2.987.788 2.097 378.614 180

Tilgodehavender 48.184.839 61.315 44.146.547 32.852

Likvide beholdninger 12.491.903 16.365 2.750.646 4.863

Omsætningsaktiver i alt 60.676.742 77.680 46.897.193 37.715

Aktiver i alt 129.025.438 124.313 121.488.428 104.448

11

11
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Koncern Moderselskab

Balance    2023 2022 2023 2022

DKK 1.000 DKK DKK 1.000 DKK

Passiver pr. 31. december

Virksomhedskapital 650.000 650 650.000 650

Reserve for nettoopskrivning efter 

indre værdi    0 0 16.995.796 19.126

Overført af årets resultat 26.550.211 29.223 13.408.985 10.097

Forslag til udbytte for regnskabsåret 0 7.000 0 7.000

Egenkapital 27.200.211 36.873 31.054.780 36.873

9 Hensættelser udskudt skat 538.644 808 538.644 808

Hensættelser 538.644 808 538.644 808

Kreditinstitutter 40.406.737 22.084 40.406.737 22.084

10 Langfristede gældsforpligtigelser 40.406.737 22.084 40.406.737 22.084

Kreditinstitutter 20.197.392 19.247 20.197.392 19.247

Leverandører af varer og 

tjenesteydelser 23.710.076 39.783 22.311.811 19.901

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 0 4.427.639 2.882

Selskabsskat 866.949 1.840 0 957

Anden gæld 16.105.429 3.677 2.551.425 1.696

Kortfristede gældsforpligtigelser 60.879.846 64.548 49.488.267 44.683

Gæld og hensatte forpligtigelser i alt 101.825.227 87.440 90.433.648 67.575

Passiver i alt 129.025.438 124.313 121.488.428 104.448

11

12

13

14

15

Hovedaktivitet

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nærtstående parter, transaktioner og bestemmende indflydelse

12
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SSXX

Koncern Moderselskab

Egenkapitalopgørelse    2023 2022 2023 2022

DKK 1.000 DKK DKK 1.000 DKK

Saldo primo 650.000 634 650.000 650

Kapitaludvidelse 0 16 0 0

Virksomhedskapital i alt 650.000 650 650.000 650

Saldo primo 0 0 19.125.704 15.612

Overført fra resultatdisponering 0 0 -2.074.486 3.525

Valutakursreguleringer 0 0 0 -11

Øvrige egenkapitalbevægelser 0 0 -55.422 0

Reserve for nettoopskrivning efter 

indre værdis metode i alt    0 0 16.995.796 19.126

Saldo primo 29.223.111 24.094 10.097.407 5.806

Årets overførte resultat -2.617.477 9.139 3.311.578 4.291

Modtaget udbytte fra kapitalandele 0 -4.001 0 0

Øvrige egenkapitalbevægelser -55.423 -9 0 0

Overført resultat i alt 26.550.211 29.223 13.408.985 10.097

Saldo primo 7.000.000 9.000 7.000.000 9.000

Udbetalt udbytte -7.000.000 -9.000 -7.000.000 -9.000

0 7.000 0 7.000

Foreslået udbytte i alt 0 7.000 0 7.000

Egenkapital i alt 27.200.211 36.873 31.054.780 36.873

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter af DKK 1.000 eller multipla heraf.

Foreslået udbytte for regnskabsåret

13
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SSXX

Koncern

Pengestrømsopgørelse  2023 2022

1.000 DKK 1.000 DKK

Årets resultat -2.617 14.817

Afskrivninger inkl. tab og gevins 11.841 7.593

Finansielle indtægter -184 -233

Finansielle omkostninger 3.215 1.189

Indtægter af kapitalandele i 

associerede virksomheder 151 -176

Skat af årets resultat 817 5.813

Leasingydelser -14.464 0

Andre reguleringer -57 -6.398

Reguleringer i alt 1.319 7.788

Forskydning i tilgodehavender 13.802 5.578

Forskydning i leverandører og anden 

gæld -3.645 -12.248

Ændring i driftskapital 10.157 -6.670

Renteindbetalinger og lignende 184 233

Renteudbetalinger og lignende -1.409 -876

Rentebetalinger i alt -1.225 -643

Betalt selskabsskat -2.731 -6.834

4.903 8.458

Køb af materielle anlægsaktiver -2.081 -1.835

Salg af materielle anlægsaktiver 1.161 2.622

Køb af finansielle anlægsaktiver 0 -5

Salg af finansielle anlægsaktiver 143 0

-777 782

Afvikling af langfristede 

gældsforpligtelser 0 4.218

Optagelse af langfristede 

gældsforpligtelser -999 0

Udbetalt udbytte -7.000 -9.000

-7.999 -4.782

Ændring i likvide midler -3.873 4.458

Likvide midler primo 16.365 11.907

Likvide midler ultimo 12.492 16.365

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

14
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Koncern Moderselskab

Noter    2023 2022 2023 2022

DKK 1.000 DKK DKK 1.000 DKK

1

Lønninger og vederlag 63.704.671 40.798 4.794.790 4.464

Pensioner 9.116.738 5.864 115.681 117

    Andre omkostninger til social sikring 67.955 73 67.955 73

Øvrige personaleomkostninger 228.351 399 228.351 399

73.117.715 47.135 5.206.777 5.054

Gennemsnitligt antal beskæftigede 

medarbejdere
   246 177 9 9

Vederlag til ledelsen

2

Finansielle indtægter, tilknyttede 

virksomheder
   0 0 274.847 211

Øvrige finansielle indtægter 184.115 233 29.428 0

184.115 233 304.275 211

3

    Skat af årets skattepligtige indkomst 1.085.935 5.185 0 1.353

Årets ændring i udskudt skat -269.321 629 -269.321 629

816.614 5.814 -269.321 1.981

4 Forslag til resultatdisponering:

Foreslået udbytte for regnskabsåret 0 7.000 0 7.000

Reserve for nettoopskrivning efter 

indre værdis metode
   0 -12.557 -2.074.486 3.525

Overført resultat -2.617.477 20.374 3.311.578 4.291

-2.617.477 14.817 1.237.092 14.817

Skat af årets resultat

Andre finansielle indtægter

SSXX

Personaleomkostninger

Vederlag til ledelsen oplyses ikke jf. ÅRL §98, stk. 
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SSXX

Noter

 5 Materielle anlægsaktiver

Koncern

Andre anlæg, 

driftsmateriel og 

inventar

DKK

Kostpris primo 61.750.778

Årets tilgang 35.011.125

Årets afgang -1.464.762

Kostpris ultimo 95.297.141

Afskrivninger primo 15.823.451

Årets afskrivninger 12.149.070

Tilbageførte afskrivninger på årets 

afgang
-611.789

Afskrivninger ultimo 27.360.732

Regnskabsmæssig værdi ultimo 67.936.408

 5 Materielle anlægsaktiver

Moderselskab

Andre anlæg, 

driftsmateriel og 

inventar

DKK

Kostpris primo 34.302.394

Årets tilgang 32.929.703

Årets afgang -1.095.774

Kostpris ultimo 66.136.323

Afskrivninger primo 3.146.497

Årets afskrivninger 7.126.231

Tilbageførte afskrivninger på årets 

afgang
-498.443

Afskrivninger ultimo 9.774.285

Regnskabsmæssig værdi ultimo 56.362.038

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo 1.042.153 1.020

Årets tilgang 0 22

Kostpris ultimo 1.042.153 1.042

Værdireguleringer primo 19.425.703 15.721

Udbetalt udbytte -5.007.300 -4.001

Årets resultat efter skat 2.411.780 7.722

-55.427 -17

Værdireguleringer ultimo 16.774.756 19.426

17.816.909 20.468Regnskabsmæssig værdi ultimo

Egenkapitalreguleringer
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SSXX

Noter

6 Kapitalandele i tilknyttede 

virksomheder (fortsat)

Navn Hjemsted Ejerandel Resultat Egenkapital

Witt Trucking Gmbh GER 100,00% 1.568.392 14.698.625

NTL UA LTA 100,00% -4.922 1.058.275

UAB Dvylika rat LTA 100,00% 260.241 1.652.185

Nord Logistics Prague s.r.o. CZ 100,00% 33.800 504.096

Nordic Logistics Spolka Polen 100,00% -104.207 -96.266

Nordic Trucking Logistics Spolka Polen 100,00% -3.196.093 -3.854.569

7 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo 93.321 93 93.321 93

Kostpris ultimo 93.321 93 93.321 93

Værdireguleringer primo 371.792 196 371.792 196

Årets resultat efter skat -150.752 176 -150.752 176

Værdireguleringer ultimo 221.040 372 221.040 372

Regnskabsmæssig værdi ultimo 314.361 465 314.361 465

Navn Hjemsted Ejerandel Resultat Egenkapital

Nordic Logistics GmbH Tyskland 50,00% 351.042 930.226

8 Periodeafgrænsningsposter

9 Udskudt skat

Saldo primo 807.965 179 807.965 179

Årets regulering, resultatopgørelse -269.321 629 -269.321 629

538.644 808 538.644 808

10

Kreditinstitutter i øvrigt 40.406.737 22.084 40.406.737 22.084

40.406.737 22.084 40.406.737 22.084

11 Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede selskaber

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende de efterfølgende år.

Moderselskab:

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Ud af tilgodehavender hos tilknyttede selskaber på TDKK 13.514 udgør den langfristede del TDKK 7.245.

Langfristede gældsforpligtigelser

Andel af langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år:

. 
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12 Eventualforpligtelser

Koncern:

Moderselskab:

Ingen.

Ingen.
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SSXX

13 Kontraktlige forpligtelser

Koncern:

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskab:

15 Nærtstående parter, transaktioner og bestemmende indflydelse

indregnet med TDKK 26.231

Forpligtelsen udgør i alt TDKK 5.288

Der er indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på mellem 3 og 58 måneder.

Noter

Moderselskab:

Nærtstående

Direktør Christian Carlsen

Der er huslejeforpligtelse på 3 mdr. med samlet TDKK 160

Der er stillet leasinggarantier på i alt TDKK 45.264

indregnet med TDKK 26.231

Der er huslejeforpligtelse på 3 mdr. med samlet TDKK 160

Der er stillet leasinggarantier på i alt TDKK 45.264

Forpligtelsen udgør i alt TDKK 5.288

Der er over for pengeinstitut afgivet fordringspant på maksimalt TDKK 6.000

Der er indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på mellem 3 og 58 måneder.

Der er huslejeforpligtelse på 3 mdr. med samlet TDKK 160

Fordringspantet omfatter: Speditionsvirksomhed simple fordringer/varedebitorer

Koncern:

Der er over for pengeinstitut afgivet fordringspant på maksimalt TDKK 6.000

Fordringspantet omfatter: Speditionsvirksomhed simple fordringer/varedebitorer

Direktør Christian Carlsen

Alle transaktioner med dattervirksomheder er elimineret i koncernregnskabet. 

Øvrige transaktioner  med nærtstående parter fremgår nedenfor:

Renter seslskabsdeltager, TDKK 22

Udbytte til ejere, TDKK 7.000

Gæld selskabsdeltager, TDKK 2.222

Bestemmende indflydelse
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-

virksomhed. 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

Undladelse af pengestrømsopgørelse  

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da 

modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen. 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resul-

tatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balan-

cedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapi-

tal ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnits-

kurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen. 

Kursregulering af mellemværender med selvstændige udenlandske dattervirksomheder, der anses for en del af 

den samlede investering i dattervirksomheden, indregnes direkte i egenkapitalen. Tilsvarende indregnes valuta-

kursgevinster og -tab på lån og afledte finansielle instrumenter indgået til sikring af nettoinvestering i udenland-

ske dattervirksomheder direkte i egenkapitalen. 

Koncernregnskabet 

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden  Nordic Trucking Logistics A/S og dattervirksomheder, hvori  

Nordic Trucking Logistics A/S direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller på 

anden måde har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af 

stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virk-

somheder. 

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, in-

terne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mel-

lem de konsoliderede virksomheder. 

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders dagsværdi 

af nettoaktiver og forpligtelser på anskaffelsestidspunktet. 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 

          eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgørelse frem til afståelsestidspunktet. 

Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder. 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskel-

len mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-

afskrevet goodwill og forventede omkostninger til salg eller afvikling. 

Resultatopgørelsen 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre driftsindtægter  

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

Leasingkontrakter 

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med 

ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nu-

tidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens in-

terne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles her-

efter som virksomhedens øvrige aktiver.  

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens ren-

tedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen. 

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, 

er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resul-

tatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing 

og lejekontrakter oplyses under eventualposter. 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m  v.

Resultat fra tilknyttede virksomheder 

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

Moderselskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske 

dattervirksomheder.  
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Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregn-

skabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen. 

Moderselskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af 

selskabsskat med skattemyndighederne. 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

Balancen 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug.  

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

  Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar       - 6  -  3 år 0 40%

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 

retningslinier som ejede aktiver. 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning  til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-er

der. 
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Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende ind-

tægter i de efterfølgende år. 

Pengestrømsopgørelsen 

Pengestrømsopgørelsen for moderselskabet er indeholdt i koncernens pengestrømsopgørelse og er derfor und-

ladt jf. ÅRL §86 stk. 4. 

Pengestrømsopgørelsen er opstillet efter den indirekte metode og viser pengestrømme fra drift, investeringer 

og finansiering samt likvider ved årets begyndelse og slutning. 

Pengestrømme fra driften opgøres som årets resultat reguleret for ikke likviditetsmæssige driftsposter og æn-

dring i driftskapitalen. 

Pengestrømme fra investeringer omfatter køb og salg af anlægsaktiver, samt udbytter. 

Pengestrømme fra finansiering omfatter optagelse af og afdrag på langfristet gæld. 

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer, der uden hindring kan omsættes til likvide 

beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer, med fradrag af kortfristet gæld til kre-

ditinstitutter. 


